Протокол
Заседания Комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд АО «ТПАТП №1» рассмотрения заявок
г. Тюмень

                                                                                                                    «03» мая 2024 года
1. Наименование и способ размещения заказа:

Открытый конкурс в электронной форме на поставку дизельного топлива и бензинов (заправка транспортных средств) по электронным топливным картам с использованием топливораздаточных колонок и оказание сопутствующих услуг.
2. Заказчик: Акционерное общество «Тюменское пассажирское автотранспортное предприятие №1» (625019, Российская Федерация, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Республики, 206а).

3. Предмет договора:

Поставка дизельного топлива и бензинов (заправка транспортных средств) по электронным топливным картам с использованием топливораздаточных колонок и оказание сопутствующих услуг.

Начальная (максимальная) цена договора (с указанием валюты): 239 015 560 (двести тридцать девять миллионов пятнадцать тысяч пятьсот шестьдесят) рублей 00 копеек НДС 20% в том числе.
4. Извещение о проведении открытого конкурса было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.
5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения конкурсных заявок присутствовали:

Председатель комиссии:

Шулепов Роман Евгеньевич;

Члены комиссии:

Яковлева Ирина Анатольевна;

Скорняков Алексей Петрович;

Смирнова Наталья Владимировна;

Конева Ольга Сергеевна;

Понкратова Татьяна Александровна;

Подшивалова Елена Николаевна.
Присутствовали 7 (семь) членов комиссии из 8 (восьми). Комиссия правомочна, если на заседании комиссии присутствует не менее чем пятьдесят процентов общего числа членов. Настоящее заседание комиссии является правомочным.
6. Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе проведена:

6.1. Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок: 03.05.2024 года в 09 часов 00 минут (время местное)

6.2. Место проведения процедуры рассмотрения заявок: 625019, Российская Федерация, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Республики, 206а, каб. 210
6.3. Комиссией установлено, что на участие в конкурсе поступила 1 (одна) заявка:
	№
	Регистрационный номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Цена участника, руб.

	1
	6444
	23.04.2024 15:16 MCK+2
	235 320 890,00

6.4. Комиссия по закупкам изучила предоставленные материалы единственной заявки и приняла решение о ее соответствии требованиям Документации:
	№
	Регистрационный номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Решение Комиссии
	Основания для принятия решения о не допуске участника к участию в конкурсе
	За
принятие
решения
	Против
принятия
решения
	Воздержались

	1
	6444
	23.04.2024 15:16 MCK+2
	Соответствует
	-
	Шулепов Р.Е.

Яковлева И.А.

Скорняков А.П.

Смирнова Н.В.

Конева О.С.

Подшивалова Е.Н.

Понкратова Т.А.
	-

	-

7. Решение комиссии:

1. Признать единственным участником открытого конкурса участника, которому присвоен регистрационный номер  6444.
2. Заключить договор с единственным участником открытого конкурса на условиях и по цене договора, которые предусмотрены заявкой на участие в конкурсе и конкурсной документацией на основании п. 8.7. Документации.
8. Публикация протокола

Настоящий протокол рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе размещается на сайте http://zakupki.gov.ru в течение трех дней с момента подписания протокола.
Подписи членов комиссии:
	Шулепов Роман Евгеньевич

	____________________

	Яковлева Ирина Анатольевна

	____________________

	Скорняков Алексей Петрович

	____________________

	Смирнова Наталья Владимировна

	____________________

	Конева Ольга Сергеевна

	____________________

	Понкратова Татьяна Александровна

	____________________

	Подшивалова Елена Николаевна

	____________________

~ 2 ~